
UCHWAŁA  Nr XXXIX/382/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  20  czerwca  2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i 

podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów, określe-

nia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz diet dla sołtysów. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j.Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15listopada 1984r. 
o podatku rolnym (t.j.Dz.U. z 2017r.poz. 1892 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2017r.poz.1821), art. 6  ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U.  
z 2017r., poz.1785 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr VIII/66/2015 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 24 czerwca 2015r.  

w sprawie  poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  

w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso oraz diet dla sołtysów, wprowadza się następująca zmianę:   

§2 otrzymuje brzmienie:  

„Na inkasentów uprawnionych do poboru należności podatkowych wyznacza się soł-

tysów poszczególnych sołectw Gminy Gietrzwałd: Annę Wiśniewską, Andrzeja Roba-

czewskiego, Grzegorza Rupińskiego, Arkadiusza Skerdę, Katarzynę Gryczon, Zbi-

gniewa Kukucia, Iwonę Kowalczyk, Andrzeja Królikowskiego, Marię Wysomierską, 

Krystynę Hołdyńską, Zbigniewa Nowickiego, Bernadetę Mielnik, Danutę Brzezik, Elż-

bietę Krystkiewicz, Barbarę Dąbrowską, Karola Kukraszewskiego, Adama Kerskiego, 

Annę Gratzką, Jadwigę Śmiecińską, Jerzego Grabowskiego, Romana Lewickiego”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 


